
Materiale de constructii, produse auxiliare

I.D.: 71238477

Data publicarii	12.07.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.325,71 RON - 1.325,71 RON

Descriere: enumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON WAGO GRI 4 POLI MASIV 2273-204 100 Buc 1.0924 109.2437 642042 LACAT OTEL 60 3 Buc 10.9244 32.7731 642041 LACAT OTEL 50 1 Buc 10.0840 10.0840 WAGO GRI 2 POLI MASIV 2273-202 194 Buc 0.7563 146.7227 GU14268 BURGHIU SDS 25x460 MM 1 Buc 58.8235 58.8235 CM 9 25 kg 1 SAC 24.3697 24.3697 BAUMIT GLET FINO GRANDE 20KG IPSOS INT 1 Buc 26.8908 26.8908 ATLAS FINISAJ 20 KG 1 SAC 42.8571 42.8571 CHIT E40 AQ CREAM 2KG 1 Buc 27.7311 27.7311 SPOR LAVABILA INTERIOR 15 L 4 Buc 208.4034 833.6134 REDUCTIE 50/32 5 Buc 2.5210 12.6050 1325.7141
